Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Ene Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar 	Camara  Mu nici771 de Eng.') P. Frontin

PROu. .,6275-0  (94'
LIVRO 	04.-Dvo 	hda10/4(0-

Indicação: N° 03 7/20124ss.

"Melhoria do acesso ao Campo de Palmeira da Serra no

Bairro Palmeira da Serra neste Município."

Senhor Presidente:

0 Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais
vigentes, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,  Dr.  Eduardo Ramos da Paixão, que
seja Melhorada o acesso ao Campo no Bairro Palmeira da Serra neste Município.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a presente Indicação tendo em vista que o referido Campo de
Futebol e amplamente utilizado pela comunidade do Bairro, representando para os
moradores um verdadeiro Centro Comunitário, abrigando não apenas as atividades
esportivas como também os eventos culturais, sociais, de lazer e serviços.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  07 de Dezembro de 2012.

AUTOR:
Héri B 7sa Goulart Alves

<tv
TMA

Pca Nelson Salles, n° 27 —2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-000
e-mail:  camaraepf@yahoo.com.br 	site:  www.camaraepf.rj.gov.br

Telefone : (024) 2463-1212

	Page 1